PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 63/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 063/2015 AUTORIA: VEREADOR CLAUDINEI
BITENCOURT LOPES Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal -Mário Alberto Kruger, que
viabilize junto a secretaria competente, a retirada de um entulho localizado na rua Porfírio Gonçalves,
em frente a residência n°40. J U S T I F I C A T I V A Esse entulho está prejudicando a todos que
residem naquela região, pois está sendo responsável pela criação e acúmulo de insetos, tais como:
caramujos, aranhas e outros. Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015. Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795714